ИНСТРУКЦИЯ
ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
ГАЗОНОКОСИЛКА-РОБОТ
MLMR-1000
MLMR-1000W
Поздравляем Вас с приобретением аккумуляторной газонокосилки MAXPILER.
Аккумуляторные газонокосилки MAXPILER разработаны опытными инженерами для долгой и надежной службы.
MAXPILER - это качественный и эффективный инструмент для кошения газонов. Мы постарались сделать так, чтобы работа с изделием была

Так как инструмент MAXPILER постоянно совершенствуется, то производитель оставляет за собой право вносить изменения в
указанные характеристики, внешний вид и комплектацию изделий без предварительного уведомления.
РАСШИФРОВКА ДАТЫ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ИЗДЕЛИЯ
Дата изготовления изделия зашифрована в серийном номере, напечатанном на корпусе инструмента. Первые 2 цифры
обозначают год выпуска, следующие 2 цифры - месяц и следующие 2 цифры - день
2 4 0 3 3 0 0 3 9 5No.
год месяц день
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
MLMR-1000 MLMR-1000W
20 В
4 Ач
1,2 км/ч
2900 об/мин
220 мм
20-60 мм
8
47% (25°)
до 90 мин
нож
10 соток
200 м
2,5 А
2.400-2.4835 ГГц
4,2
802.11b+20 дБм
IPX4
8,6 кг
6
УСТРОЙСТВО ГАЗОНОКОСИЛКИ
7
1. Крышка
Ручка регулировки высоты скашивания2.
3.  Кнопка ПУСК
Кнопка ДОМ4.
Кнопка НАЗАД5.
Кнопки работы с МЕН6.    Ю
7.  Кнопка ОК
Ручка для переноски8.
Кнопка СТОП9.
Дисплей10.
Ограничительный провод11.
12.  Крепежный винт
Крючек для крепления провода13.
14.  Адаптер питания
Сетевая вилка15.
Зарядный штекер16.
Зарядная станция17.
Бампер зарядной станции18.
Винт19.
Режущий нож20.
Опорная плита21.
Разъем для зарядки22.
8
СБОРКА
Размещение зарядной станции
160 см
200 см
200 см
100 см
Внимание! Мы рекомендуем установить крышу для зарядной станции, чтобы защитить ее от непогоды.
Выберите ровное место для зарядной станции рядом с розеткой на расстоянии не менее 2 м от ограничительного провода спереди и 1 м сзади.